
کد خبر: 400718
شنبه 21 خرداد 1401 9:22

فال روزانه شنبه 21خرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید دوستان و آشنایان شما را کنار گذاشتهاند و مانند سابق
تحویلتان نمیگیرند. غم به دل خود راه ندهید، در سال تولدتان دوستان و آشنایان سراغ شما را میگیرند و لحظههای شادی را در کنار رفقای قدیمی
سپری خواهید کرد. تیر را با کارهای دشواری آغاز میکنید. در این ماه بیشتر از همیشه تلاش کنید و به اطرافیان ثابت نمایید که چند مرده حلاج
هستید. به اَمرداد که رسیدید، بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. در این ماه خطری در کمین شما نشسته به صلاحتان است که مواظب سلامت
وجود نازنینتان باشید و کاری نکنید که زندگیتان به خطر بیفتد. با فرا رسیدن شهریور، کارهای شما کمتر میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید.
این فرصت را به فال نیک بگیرید و لحظههای شادی را در سفر به همراه اعضای خانواده تجربه کنید. در مهر امسال سایه همای سعادت روی سرتان
میفتد. در این ماه پولی روانه حسابهای بانکی شما میشود. به لطف این پول، زندگی شما رونق بیشتری پیدا میکند. از این شرایط به نفع خودتان
استفاده کنید و لحظههای سرشار از شادکامی را سپری کنید. با فرا رسیدن آبان با مشکلی حقوقی روبهرو میشوید. در برابر این مشکل کوتاه نیایید و به
هر قیمتی که شده حقتان را بگیرید. آذر که از راه رسید، عاشق میشوید. از این احساس نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. بهمن امسال
موقعیت چشمگیری برای پیشرفت مهیا میشود. در این ماه بیشتر از همیشه به فکر شکار فرصتها باشید و از موقعیت نهایت استفاده را ببرید. فروردین
سالی که از راه میرسد تغییرات مهمی در زندگیتان رخ میدهد. این تغییرات را پذیرا باشید و سبک زندگیتان را دگرگون کنید. اردیبهشت سال آینده با
فرد سرشناسی آشنا میشوید. این آشنایی را به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در

این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فروردین

نیازی نیست نگران سلامتیتان باشید، امروز از هر روز دیگری سرحالتر خواهید بود. یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد داشت.

به صلاح شماست که پولی به این فرد بدحساب، قرض ندهید. در غیر این صورت هرگز روی پولی که به ایشان قرض خواهید داد را نمیبینید.
سوءتفاهمهای زیادی با همسر یا عشق زندگیتان دارید و ایشان از هر بهانهای برای مخالفت با شما بهره میگیرد، ادامه این وضعیت چیزی به غیر از
دوری و دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف باا کارهایتان میزند را جویا
شوید. امروز به خودتان وعده دادهاید که اوقات فراغت خود را به انجام کارهای موردعلاقهتان مشغول شوید، اما این وعده محقق نخواهد شد و کارهای
غیرمنتظرهای در سر راه شما قرار میگیرد و مجبور خواهید شد به جای انجام کارهای دلخواهتان، این کارهای غیرمنتظره را به پایان برسانید. اهل تنبلی
نیستید و کارها را سریعتر از دیگران انجام میدهید، این روحیه امروز در چشم اطرافیان جلوه میکند و فرصتی فراهم میشود تا سرعت عمل خود را به

رخ دیگران بکشید.

اردیبهشت

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی
شوید. به صلاح است که بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که در آینده پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد. کارهای مالی را با
وسواس بیشتری انجام دهید و امروز بیشتر از همیشه مواظب حسابوکتابهایتان باشید. در غیر این صورت کلاه سرتان میرود و در معاملهها حسابی
ضرر میکنید. درک و تفاهم متقابلی میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود ندارد و این وضعیت روزبهروز فاصله میان شما را بیشتر کرده است، قبل
از اینکه این شرایط کار شما را به جدایی بکشاند، در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و فکری برای افزایش درک و تفاهم متقابل بردارید.
سری به دوستان قدیمی بزنید و از همصحبتی با آنها لذت ببرید. اجازه ندهید علاقهای که به تنهایی و خلوت دارید، شما را به فرد منزوی تبدیل کند.

فرصت فراغتی دست میدهد تا حسابی به خودتان برسید و خوشتیپ کنید.

خرداد

امروز سالم و سرحال از بستر بلند شدهاید و روز خوبی را در پیش دارید. به فکر اعضای خانواده باشید و اهمیت بیشتری به آنها بدهید. پیشنهاد
وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد به شما میشود، اما این پیشنهاد بهغیر از ضرر چیزی برای شما نخواهد داشت. به درک و تفاهم بیشتری با همسر یا
عشق زندگیتان میرسید و عشقی بیپرده و خاطرهانگیز را تجربه میکنید. احترام بیشتری به اطرافیان قائل شوید و محبت آنها را بدست آورید. فردی از
راه میرسد و پیشنهاد وسوسهبرانگیزی را با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد در نگاه اول معقول به نظر میرسد اما گوشتان به پیشنهاد این فرد

بدهکار نباشد چرا که توطئهای در آن نهفته و انجام آن، ضرر مالی هنگفتی را روی دستتان خواهد گذاشت.



تیر

برای فراموشی دغدغههای فکری از ورزش و مدیتیشن کمک بگیرید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، اما از آنجایی
که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، بهتر است پولی که امروز روانه حسابهای بانکیتان شده را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار
بگذارید. روحیه جاهطلبی دارید و همیشه دنبال مال و مقام میگردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و آشنایان از
دست خواهید داد. تمرکز بیشتری در کارها داشته باشید و سهلانگاری را کنار بگذارید. فردی که بدخواه شما است از هر فرصتی برای فاصله انداختن
میان شما و یکی از عزیزانتان بهره میگیرد، اجازه ندهید این فرد به نقشههای شوماش برسد و امروز دست ایشان را رو کنید و وی را به سزای عملش
برسانید. کالایی که علاقه زیادی به آن دارید اما مدت زیادی است که آن را گم کردهاید، امروز پیدا میشود. این کالا را در جایی مطمئن قرار دهید و
حواستان باشید که این کالای باارزش را دوباره گم نکنید. یکی از همسایهها یا اعضای فامیل چشم دیدن پیشرفتهای شما را ندارد و امروز حسابی شما
را به دردسر میاندازد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و حساب این فرد را کف دستش بگذارید. امروز فکر منفی و نگرانکنندهای به ذهن شما
خطور میکند، اما این فکر پایه و اساسی ندارد و بهتر است به جای فکر کردن به چیزهای منفی، روحیهای مثبتگرا در پیش بگیرید و همیشه نیمه پر

لیوان را ببینید. با مطالعه مطالب و برنامههای مثبت، رویکردی آیندهنگرانه به زندگی پیدا کنید.

مرداد

احساس میکنید که مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی میکنید. دلیل این وضعیت در کمتحرکی و ورزشنکردن
نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. مدتی است پولی به
کسی قرض دادهاید، امروز این قرض ادا میشود و به لحاظ مالی شرایط بهتری را تجربه میکنید. حضور بیشتری در کارهای گروهی داشته باشید و از هر
فرصتی برای مشارکت در کارهای انساندوستانه بهره بگیرید. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام
کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. همسر یا عشق زندگیتان امروز را به روزی ماندگار و عاشقانه تبدیل خواهد کرد.

شهریور

خطری شما را تهدید میکند و بهتر است که امروز حسابی مواظب خودتان باشید. فردی به شما پیشنهاد سرمایهگذاری میکند، این پیشنهاد را جدی
بگیرید و زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه
ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره
میگیرید. یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای محبت خود را به شما ثابت میکند. خبر بدی به دست شما میرسد؛ از هماکنون خودتان را
برای این خبر بد آماده کنید و اجازه ندهید اخبار ناگوار، روزتان را خراب کند. اختلافهای جزئی با همسر یا عشق زندگیتان دارید، اجازه ندهید این
اختلافهای جزئی، زمینه دلخوریهای بزرگتری را فراهم کند و امروز ریشه اختلافها را خشک کنید. مدت زیادی است که فکر انجام کاری ذهن شما را
حسابی مشغول کرده، امروز زمان مناسبی است که بدون هرگونه نگرانی و ناراحتی، این کار را انجام دهید. کارهای مهم را با دقت و تمرکز انجام دهید و

سهلانگاری را کنار بگذارید.

مهر

مهارتهای جدیدی فرا بگیرید و با یادگیری علم و دانش، شرایط بهتری را برای پیشرفت در کار و زندگی فراهم کنید. مواظب سلامتیتان باشید و کاری
نکنید که سلامت وجود نازنینتان به خطر بیافتد. هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید. غم به دل خود راه ندهید چرا
که در آیندهای نزدیک پولی به دستتان میرسد و جای خالی هزینهای که امروز خرج میکنید به زودی پر خواهد شد. اگر تاکنون عاشق نشدهاید، امروز به
محبوبی نرد عشق میبازید و صد دل عاشق ایشان میشوید، این عشق را غنیمت بدانید و دریچه قلبتان را به روی عشقی سوزان و دوستان و اعضای
خانواده باشید کنید. دوستان ناباب را کنار بگذارید و با نشستوبرخاست با افراد صالح و درستکار، آینده خود را تضمین نمایید. بیماری به جان یکی از

دوستان یا اعضای خانواده افتاده است، این فرد را در شرایط سخت تنها نگذارید.

آبان

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و
امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. به رغم زحمتهای زیادی که در زندگی
کشیدهاید، دستاورد چندانی ندارید و این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است. اجازه ندهید این افسردگی به شما غلبه کند، زیرا در آیندهای
نزدیک گره از مشکلات شما باز میشود و به موفقیت مهمی دست پیدا میکنید. به خودتان وعده دادهاید که فرصتی از امروز را به خودتان اختصاص
دهید و استراحت کنید، اما سرتان شلوغ میشود و شرایطی برای استراحت پیدا نمیکنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز غصهها را از دل شما پاک
خواهد کرد. شما نیز به ایشان ثابت کنید که غمخوار وی هستید و در ناراحتیها تنهایش نمیگذارید. انسان پرحرفی هستید و لحظهای از صحبت و
گفتگو با اطرافیان دست بر نمیدارید، این روحیه زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کرده و از پرحرفی شما گریزان هستند. ادامه وضعیت اصلا به صلاح



شما نیست و از امروز تصمیم بگیرید که پرحرفی را کنار بگذارید و با صحبتهای سنجیده و معقول، محبت اطرافیان را بدست آورید.

آذر

یکی از اعضای خانواده شما چشمانتظار تولد فرزندی است، امروز بیشتر از همیشه مواظب این فرد باشید. دزدی در کمین مال شما نشسته و امروز اگر
چشم چپ کنید، اموالتان به سرقت میرود. امروز غرق خاطره روزهای اول عاشقیتان میشوید و خاطرههای خوش این روزها ذهن شما را کاملا مشغول
میکند. شناخت کافی از تواناییهای خود ندارید و نقاط ضعف و قدرت خود را نمیشناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین
فرصت وقتی را برای بررسی تواناییهای خود کنار بگذارید و نقاط ضعفتان را تقویت کنید. فرصتی مهیا میشود تا کمی با خود خلوت کنید و با اصلاح
نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مسیر پیشرفت و موفقیت را هموار کنید. افسوس عمری که گذشت را نخورید و با رویکردی آیندهنگرانه زندگی را

درپیش بگیرید.

دی

مشغلههای زندگی باعث شده تا از رسیدگی به خودتان غافل شوید و ورزش و تحرک را کنار بگذارید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و
امروز زمان مناسبی است تا اهمیت بیشتری به ورزش و سلامتی بدهید و با تحرک بیشتر، سلامت وجود نازنینتان را تضمین کنید. پولی که با هزار و
یک زحمت به دست آوردهاید را ولخرجی نکنید. غصه گذشتهها را نخورید و مطمئن باشید که آینده شادی و شادکامی را برای شما رقم خواهد زد. همسر
یا عشق زندگیتان از صمیم قلب به شما عشق میورزد و دوستتان دارد، این عشق را بیپاسخ نگذارید و امروز عشق بیقید و شرط خود را نثار وی کنید.
روحیهای رقابتجو دارید و اهل باخت و شکست نیستید، این روحیه را مغتنم بدانید و پیشرفتهای بیشتری را در زندگی از آن خود کنید. فرصتی
فراهم میشود تا همراه دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید. با افراد جدیدی آشنا میشوید. این آشنایی را به رفاقتی بلندمدت

تبدیل کنید.

بهمن

اهل انجام بهموقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده تا سبک زندگی شما اطرافیان را ناراحت کند. مدتی است که رابطه شما و عشق زندگیتان رو به
سردی گذاشته و آتش عشقتان در حال خاموش شدن است، اجازه ندهید عشقی که روزگاری برای آن خودتان را به آب و آتش میزدید، به همین
راحتی خاموش شود و از امروز رویکردی عاشقانه را با عشق زندگیتان در پیش بگیرید و مطمئن باشید که ایشان نیز عشق شما را بیپاسخ نخواهد
گذاشت. اهمیت بیشتری به زمان بدهید و نگذارید وقت با ارزشتان تلف شود. دور افرادی که شما را درک نمیکنند خط بکشید. در غیر اینصورت ادامه
رفتوآمد با این افراد چیزی به غیر از ناراحتی برای شما به دنبال نخواهد داشت. رویاپردازی را کنار بگذارید وبه جای فکر به خیال و رویا، واقعیتهای

زندگی را در نظر داشته باشید. به خاطر داشته باشید که زندگی با کسی تعارف ندارد و از همین امروز فکری به حال آینده بردارید.

اسفند

روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی برای تفریح پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده
روزهای آینده کنید. با هزینهای غیرمترقبه روبهرو خواهید شد اما نگران نباشید چرا که در آیندهای نزدیک جای خالی این هزینه پر میشود. هوش سرشار
خود را دستکم نگیرید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. این رویکرد در آینده گرههای زیادی از زندگی شما باز خواهد کرد و شرایطی را مهیا
میکند تا اطرافیان به هوش سرشار شما پیببرند. فرصتی پیدا میکنید تا عشق و محبت خالصانه خود را به همسر یا عشق زندگیتان اثبات نمایید. امروز
یکی از آشنایان رفتار ناپسندی میکند و با این رفتار قلب شما را میشکند، در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و دلیل این رفتار ناپسند را جویا

شوید. شرایطی مهیا میشود تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت بهترین استفاده را ببرید و خستگی را از جسم و روح خود بیرون کنید.


